

OK Freddy IVS

**Priorsløkkevej 42
8700 Horsens**

CVR-nr. 35 80 10 49

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/06 2020

Frederik Michael Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

OK Freddy IVS
Priorsløkkevej 42
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 80 10 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Frederik Michael Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af og investering i kapitalandele i andre selskaber samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 217.289, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 253.618.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(12.092)	(3.181)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(201.244)	200.536
Finansielle omkostninger		<u>(3.254)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(216.590)	197.355
Skat af årets resultat	1	<u>(699)</u>	<u>287</u>
Årets resultat		<u>(217.289)</u>	<u>197.642</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(201.244)	0
Overført resultat		<u>(16.045)</u>	<u>197.642</u>
		<u>(217.289)</u>	<u>197.642</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	285.676	486.920
Finansielle anlægsaktiver		<u>285.676</u>	<u>486.920</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>285.676</u>	<u>486.920</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	15.375
Andre tilgodehavender		25.000	0
Udskudt skatteaktiv		0	699
Tilgodehavender		<u>25.000</u>	<u>16.074</u>
Likvide beholdninger		<u>4</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.004</u>	<u>16.074</u>
Aktiver i alt		<u>310.680</u>	<u>502.994</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		285.674	0
Reserve for iværksætter-selskab		49.999	49.999
Overført resultat		(82.056)	420.907
Egenkapital		<u>253.618</u>	<u>470.907</u>
Kreditinstitutter		0	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	3.150
Gæld til associerede virksomheder		45.871	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.941	28.921
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>57.062</u>	<u>32.087</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>57.062</u>	<u>32.087</u>
Passiver i alt		<u>310.680</u>	<u>502.994</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Reserve for iværksætter- selskab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1	0	49.999	420.907	470.907
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	486.918	0	(486.918)	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2019	1	486.918	49.999	(66.011)	470.907
Årets resultat	0	(201.244)	0	(16.045)	(217.289)
Egenkapital 31. december 2019	1	285.674	49.999	(82.056)	253.618

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(287)
Årets udskudte skat	<u>699</u>	<u>0</u>
	<u>699</u>	<u>(287)</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1</u>	<u>1</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	486.919	286.383
Årets resultat	<u>(201.244)</u>	<u>200.536</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>285.675</u>	<u>486.919</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>285.676</u>	<u>486.920</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
OK Monkey IVS	Odense	50 %